
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «03» серпня 2018 року №297-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2018 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 297-с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4826533 Коритко Євгеній Сергійович 101983 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 396,7

4099481 Максименко Микола Миколайович 101975 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 468,6

4013577 Слободянюк Анна Григорівна 102003 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 458

5095132 Шкварницький Микита Олександрович 102051 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 388,2

4100028 Ярмошук Наталія Сергіївна 102062 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 417,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 297-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4305541 Соцький Дмитро Леонідович 100013 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

393,7

4950576 Хоменко Олександр Михайлович 32150480 TM 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

428,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 297-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4460270 Вознюк Олександр Вадимович 118204 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

403,8

4415154 Костевська Ольга Миколаївна 162562 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

415,7

4850421 Кудрєтов Володимир Іванович 13850261 AH 26.07.2001 
Диплом спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

418

3783128 Осипенко Андрій Володимирович 094665 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

403

4932524 Осіпчук Тимур Володимирович 162565 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

418,6

4761188 Протасевич Віталій Миколайович 45336126 TM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

416



3792030 Смиковський Євгеній Русланович 094666 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

403,8

4639265 Цвєт Тарас Павлович 094707 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

418,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 297-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4322294 Ківушин Євгеній Андрійович 13664356 MO 21.06.2014 
Диплом бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

413,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 297-с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5013394 Захарчук Юрій Борисович 33172485 XA 28.02.2008 
Диплом спеціаліста

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

428,6

4346332 Леонець Ірина Володимирівна 41631644 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

448,1

4352788 Осипенко Надія Вікторівна 33169012 KB 20.02.2008 
Диплом магістра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

445



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 297-с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4103788 Оніщук Павло Вікторович 102011 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

418,7

4105330 Шелесько Ростислав Сергійович 102055 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

470

4850960 Штепінський Андрій Сергійович 102064 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

419,8

4215461 Ящук Вадим Володимирович 102068 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

403,8


